

中标候选人公示

招标人	香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目 推进指挥部			联系人及 联系电话	石工/13988717328	
工程名称	香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-市政管网完善工程及城 区雨污分流改造工程（一期）设计施工总承包（EPC）第六标段（二次）					
招标代理	红河州红路工程管理有限公司					
招标类别	设计施工总承包			招标方式	公开招标	
开标时间	2024 年 1 月 18 日上午 09 时 30 分					
公示时间	2024 年 1 月 25 日至 2024 年 1 月 29 日(不得少于 3 日)					
招标控制价	设计费：下浮不低于 20%；建安工程费：下浮不低于 1%；				投标人 数量	4 家
第一中标候选人	云南磊邦建筑工程有 限公司（华越设计集 团股份有限公司）		企业资质	市政公用工程施工总承包叁级/市政 行业（给水工程、排水工程、道路工 程、桥梁工程）专业乙级		
中标价	设计费报 价：下浮 20.30%；建 安工程费 报价：下浮 1.20%	工期	4 个月（设计要求：自合同生效 之日起 30 日历天内，完成施工 图设计工作；设计完成后 15 日 历天内完成图审审查工作；实施 期间设计调整及变更须 7 日历天 报送成果资料）	中标人 代码（组 织机构 代码/信 用代码）	91533401MA6 Q1D9J5T/913 30100796697 738U	
业绩情况	满足招标文件要求					
质量标准	设计质量要求：设计成果符合国家及行业相关设计标准规范，保证设计质量，通 过各主管职能部门的评审；施工质量要求：符合设计文件要求，满足国家规范及 验收标准，按国家最新颁布的质量标准及云南省其他现行的质量标准，一次性验收 合格并通过有关部门的备案。					
项目负责人	黄礼胜		证书编号	注册二级建造师资格证(云 2532018202110559)		
第二中标候选 人	云南临运建设工程有 限公司（中昕圣苑工 程设计有限公司）		企业资质	市政公用工程施工总承包贰级/市政 行业排水工程乙级		
中标价	设计费报 价：下浮 20.10%；建 安工程费 报价：下浮 1.10%	工期	4 个月（设计要求：自合同生效 之日起 30 日历天内，完成施工 图设计工作；设计完成后 15 日 历天内完成图审审查工作；实施 期间设计调整及变更须 7 日历天 报送成果资料）	中标人 代码（组 织机构 代码/信 用代码）	91530000061 595511B/916 10133668686 161Q	
业绩情况	满足招标文件要求					
质量标准	设计质量要求：设计成果符合国家及行业相关设计标准规范，保证设计质量，通 过各主管职能部门的评审；施工质量要求：符合设计文件要求，满足国家规范及 验收标准，按国家最新颁布的质量标准及云南省其他现行的质量标准，一次性验收 合格并通过有关部门的备案。					

项目负责人		顾万字		证书编号		二级建造师注册证书（云2532018202100543）					
第三中标候选人		云南熙盛建设工程有限公司（北京中厦建筑设计研究院有限公司）		企业资质		市政公用工程施工总承包叁级/市政行业（道路工程、给水工程、排水工程）专业乙级					
中标价		设计费报价：下浮20.40%；建安工程费报价：下浮1.05%		工期		4个月（设计要求：自合同生效之日起30日历天内，完成施工图设计工作；设计完成后15日历天内完成图审审查工作；实施期间设计调整及变更须7日历天报送成果资料）		中标人代码（组织机构代码/信用代码）		91530111MA6MY3EHXU/91110109101928254L	
业绩情况		满足招标文件要求									
质量标准		设计质量要求：设计成果符合国家及行业相关设计标准规范，保证设计质量，通过各主管职能部门的评审；施工质量要求：符合设计文件要求，满足国家规范及验收标准，按国家最新颁布的质量标准及云南省其他现行的质量标准，一次性验收合格并通过有关部门的备案。									
项目负责人		李英		证书编号		二级注册建造师（云2532022202294518）					
被否决投标的否决理由：经审查云南铭恒建设工程有限公司（云南曼特建筑设计有限公司）项目经理存在在建项目，不符合招标文件要求，不予通过资格评审经审查。											
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行业主管部门实名书面投诉。监督部门及联系方式：迪庆州住房和城乡建设局（0887-8225726）。											
招标人：（公章） 2024年1月25日											

